ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2015г.                                                                       №77

Об утверждении списка лиц,  земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Дружба» Кимовского района Тульской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй  12.1  Федерального  закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ  Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.  Утвердить список лиц, земельные доли  которых  могут быть признаны невостребованными в границах СПК «Дружба» Кимовского района Тульской области (Приложение).
 2 .   Сектору  делопроизводства,  кадров и  правовой работы  (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановления в соответствии с Уставом муниципального образования  Епифанское  Кимовского района  «Об установлении мест  обнародования муниципальных  правовых актов на территории муниципального образования Епифанское  Кимовского района»  и  разместить на официальном сайте муниципального образования  Епифанское  Кимовского района в сети Интернет.
3.Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 4. Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Епифанское Кимовского района	Е.Н.Бабушкина

Приложение
К постановлению администрации
МО Епифанское Кимовского района
     от 13.07.2015г. № 77

Список лиц владельцев земельных долей в границах СПК «Дружба» Кимовского района Тульской области, которые могут быть признаны невостребованными

1. Аверьянова Евдокия Андреевна
2. Алексеев Николай Юрьевич
3. Алексеева Александра Ивановна
4. Алексеева Валентина Васильевна
5. Балашова Клавдия Егоровна
6. Балашов Евгений Иванович
7. Беззаботнова Анна Федоровна
8. Бондарева Наталья Владимировна
9. Буздина Екатерина Федоровна
10. Гуськова Мария Андреевна
11. Евсеев Иван Алексеевич
12. Евсеев Сергей Михайлович
13. Зиборов Николай Николаевич
14. Зиборова Любовь Ивановна
15. Кузнецова Татьяна Сергеевна
16. Ливанский Николай Сергеевич
17. Макаров Валентин Акимович
18. Макарова Вера Валентиновна
19. Марычева Анастасия Андреевна
20. Морозова Мария Михайловна
21. Солнцев Виктор Федорович
22. Солнцева Екатерина Алексеевна
23. Соломатина Анна Афанасьевна
24. Степин Виктор Степанович
25. Теплышова Антонина Федоровна
26. Фокина Зинаида Кузьминична
27. Фролова Клавдия Григорьевна
28. Фролов Роман Викторович
29. Широбокова Любовь Сергеевна